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KUVENDI

N€ bazd tO nenit 51.2 E Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale, nr. 03/L-040 dhe
neneve 45.2 dhe 48 te Statutit t€ Komun6s, nr. 01-11298-10 , Kuvendi i Komun€s
s€ Podujeves, ne mbledhjen e mbajtur me 13 mars 2014, miratoi:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KoMITETIT PER SHENDETESI DHE MIREQENIE
SOCIALE

Neni 1

Themelohet Komiteti pdr Sh6ndet6si dhe Mir€qenie Sociale i Kuvendit te
Komun€s sd Podujev€s, nd mandatin e njejte td Kuvendit, nd kdtd pdrb€rje:

1. Edon Maloku, PDK, kryesues
2.Zaim Thagi, LDK, an€tar
3. lsmet Jashari, LDK, andtar
4. Af6rdita Lutfiu, LDK, andtare
5. Florije Maliqi, PDK, an€tare
6. Adeline Stublla, LW, andtare
7.

Neni 2

Komiteti per Shdndetdsi dhe Mirdqenie Sociale, pdrgjegjdsitd i ushtron nd pajtim
me dispozitat e Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunds, Rregulloren
e punds sd Kuvendit dhe Rregulloren pdr pdrbdrjen, kompetencat dhe rregullat e
punds td Komiteteve dhe komisioneve td Kuvendit.

Neni 3

Vendimi hyn nd fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdrisd, pdrkatdsisht regjistrimit nd
Zyrdn e protokollit te Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrtare td Komunds.
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